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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот под Бр.08-844/2 од 25.04.2017 година

Се прогласува Заклучокот под Бр.08-844/2 од 25.04.2017 година, кој
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  25.04.2017
година.

Бр.09-856/1 Градоначалник
25.04.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 83 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на вонредната седницата одржана на 25.04.2017 година, го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Да се задолжи Локалната самоуправа преку Градоначалникот на Општина
Ресен со цел да се ангажираат кај надлежните државни институции за
исплата на субвенциите за 2016 година како и обештетувањето за
настанатите штети од неповолните временски прилики- мраз во април 2016
година според изработените проценки од страна на Општинските комисии,
во најбрз можен рок.

2. Да се задолжи Локалната самоуправа преку Градоначалникот на Општина
Ресен со цел да се ангажираат кај надлежните државни институции за итно
и целосно постапување по одредбите на Нацрт- Записникот од 107-та
Седница на Владата на Република Македонија, одржана на 22.04.2017
година, а кои се во врска со Информацијата за настанатите штети по
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земјоделските посеви и култури во периодот од 20-22.04.2017 год.
предизвикани од неповолните временски неприлики и ниските утрински
температури на целата територија на Република Македонија.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-844/2 Претседател
25.04.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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